
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Affidamento dei servizi tecnici di architettura e di 

ingegneria per i lavori di ampliamento dell’istituto di istruzione superiore “S. D’Arzo” 

di Montecchio Emilia (RE). CIG: 7547540B08 – CUP: C28H18000000001. 

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.3.2) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 81 del 13/07/2018. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.1) Data di aggiudicazione: 11/01/2019  V.2) 

Offerte ricevute: n. 8.  V.3) Aggiudicatario: RTP composto da  Teco+ Studio Tecnico 

Associato (Mandatario) - Via A. Tiarini, 20/2B – 40129 Bologna (BO) – NUTS: ITH55 

- C.F./P.I. 03907260370, da Studio di Ingegneria Guidetti-Serri (Mandante) - Via 

P.C. Cadoppi, 14 – 42124 Reggio Emilia (RE) – NUTS: ITH53 – C.F./P.I. 

01934740356 e da Beretti Dott. Geol. Paolo (Mandante) -  Via De Gasperi, 2/1 – 

42020 Quattro Castella (RE) – NUTS: ITH53 - C.F. BRTPLA71L21C219Z - P.I. 

01987270350.  V.4) Prezzo di aggiudicazione: Euro 102.000,00, al netto di IVA e di 

oneri previdenziali e assistenziali. 

Reggio Emilia, lì  30/01/2019                        Prot. n. 1963/3/2018 

Il dirigente del Servizio Infrastrutture, Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia 

f.to  Ing. Valerio Bussei 


